
Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo č. MCBS/2024/0080166/KOPD ze dne
28.5.2024

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami (dále v textu jen „Dohoda“):

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
Zastoupený: Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou
K podpisu smlouvy pověřen: Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů

Úřadu městské části Brno-střed
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-8044220247/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat: • Odbor investiční a správy bytových domů ÚMČ Brno
střed, Dominikánská 2, Brno, tel. 542 526 715, e-mail: podatelna.stred@brno.cz
(dále též „Zadavatel“)

Zhotovitel: Ing. Jiří Hlučil
Sídlo: Bohuslava Martinů 829/50, 602 00 Brno
zapsán v živnostenském rejstříku, Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát
města Brna
Zastoupený: Ing. Jiří Hlučil
IČO: 759 75 416
DIČ: CZ8307213794

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 27-8617640207/0100
Tel. kontakt:
E-mail
ID datové schránky:

(pro účely této Dohody společně označovány jen jako „Smluvní strany“)

v tomto znění:

I.
Prohlášení smluvních stran

1. Dne 28. 5. 2024 byla mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo
č. MCBS/2024/0080166/KOPD jejíž obsahem mělo být zhotovení jednostupňové projektové
dokumentace pro provádění stavby (dále jen „DPS“) s názvem „Jánská 7 - oprava bytu č. 26“ (dále
v textu souhrnně označeno jako „Smlouva“).

II.
Předmět dohody o ukončení

1. S ohledem na skutečnost, že Zhotovitel z osobních a rodinných důvodů, které neočekávaně nastaly až
po podpisu Smlouvy, nemůže objektivně zhotovit dílo, se Smluvní strany dohodly, že Smlouva se
ukončuje dohodou stran, a to ke dni podpisu této dohody.



2. Smluvní strany dále prohlašují, že žádné ze stran nebylo ke dni podpisu této Dohody poskytnuto ze 
Smlouvy žádné plnění. Žádné ze stran tak nenáleží náhrada škody či jiná majetková újma, která by 
kterékoli smluvní straně mohla v souvislosti s ukončením Smlouvy vzniknout. Všechny nároky, a to 
případně i těch vzniklých v budoucnu, jsou podpisem tohoto Dodatku narovnány, přičemž smluvní 
strany prohlašují, že si ničeho vzájemně nedluží. 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv.  

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.  

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato Dohoda bude zveřejněna na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací 
uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména 
osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude 
uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, 
které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. 

5. Smluvní strany si Dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ním a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

6. Uzavřením této Dohody je pověřen vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů, a to v 
souladu s interní směrnicí ÚMČ BS č. 9 o zadávání veřejných zakázek účinné ode dne 01.10.2023. 
 

 
 
V Brně, dne 01.08.2024                 
       
 
Za Objednatele:       Za Zhotovitele: 
 
 
 
.............................................     ...................................................... 
Petr Pacal       Ing. Jiří Hlučil 


